
  

Página 1 de 10 

 

EDITAL Nº 10/2023 - PROCESSO SELETIVO Nº 05/2023 

  

 Divulga o gabarito definitivo e 

classificação preliminar relativo ao 

Processo Seletivo nº 05/2023 do 

Município de Imbuia/SC 

   

 O Município de Imbuia, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor Deny 
Scheidt, no uso de suas atribuiço es legais, e a Comissa o do Processo Seletivo, nomeada pelo Decreto 
nº 065/2023 e segundo dados remetidos pela empresa responsa vel pela execuça o do Processo 
Seletivo, torna público: 
  

1.  O Anexo I conte m o gabarito definitivo encaminhado pela empresa executora do processo 
seletivo; Lista 01 em cara ter geral e Lista 02 de Portador de Necessidades Especiais. Quando constar 
abaixo do nome a data de nascimento, trata-se de crite rio de desempate. 

 

2.  O Anexo II conte m Resultados (classificaça o) preliminar. As inscriço es que constam a data 
de nascimento abaixo do nome sa o para desempate. 

 

3. Os títulos de professores não habilitados não foram computados na forma do edital nº 
001/2023 (item 4.6 do Edital nº 001/2023). 

 

4. Os recursos/impugnaço es contra a classificaça o preliminar podera o ser interpostos entre os 
dias 05 a 06/12/2023, na forma do item 6 e subitens do Edital nº 01/2023. 

  
 Imbuia – SC, 04 de dezembro de 2023.  

  

  

 Deny Scheidt      
 Prefeito Municipal       

         
  
 Jonathan Felipe do Amaral 
 Presidente da Comissa o do Processo Seletivo  
 Decreto nº 065/2023 
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 Edital nº 10/2023 - PROCESSO SELETIVO Nº 05/2023 

 ANEXO I 

 Gabaritos defintivos 

 (item 1 do presente edital) 

FUNÇÕES PÚBLICAS DE PROFESSOR 
(Funço es 1 a 24 do Anexo I, do Edital 01/2022) 

 01 a 15 = Lí ngua Portuguesa; 16 a 25 = Matema tica; 26 a 45 = Conhecimentos Especí ficos. 

  

 Funções  1  2  3  4  5  6  7  8  9  1 

 0 
 1 

 1 
 1 

 2 
 1 

 3 
 1 

 4 
 1 

 5 
 1 

 6 
 1 

 7 
 1 

 8 
 1 

 9 
 2 

 0 
 2 

 1 
 2 

 2 
 2 

 3 
 2 

 4 
 2 

 5 
 2 

 6 
 2 

 7 
 2 

 8 
 2 

 9 
 3 

 0 
 3 

 1 
 3 

 2 
 3 

 3 
 3 

 4 
 3 

 5 
 3 

 6 
 3 

 7 
 3 

 8 
 3 

 9 
 4 

 0 
 4 

 1 
 4 

 2 
 4 

 3 
 4 

 4 
 4 

 5 

Professor - 

Educação 

Infantil 
C B C A C A E D C A C E D A 

X X 

B E C B E B B B D E A D B C E A D A A C C B C E E B B D D 

Professor - 

Ensino 

Fundamental 

Anos Iniciais 

C B C A C A E D C A C E D A 

X X 

B E C B E B B B D E A D B C E A D A A C C C B B D E E B D 

Professor de 

Inglês 
C B C A C A E D C A C E D A 

X X 
B E C B E B B B D E A D B C E A D A A C C D B B E C D E B 

Professor de Arte C B C A C A E D C A C E D A X X B E C B E B B B D E A D B C E A D A A C C E E B D B C D B 

Professor de 

Educação Física 
C B C A C A E D C A C E D A 

X X 
B E C B E B B B D E A D B C E A D A A C C D B E E B B D C 

Professor de 

Educação 

Especial/Segundo 

Professor 

C B C A C A E D C A C E D A 

X X 

B E C B E B B B D E A D B C E A D A A C C E B B D C D B E 

Professor de 

Música (Violão e 

Canto) 
C B C A C A E D C A C E D A 

X X 

B E C B E B B B D E A D B C E A D A A C C B C B E E B D D 

Professor de 

Dança 
C B C A C A E D C A C E D A 

X X 
B E C B E B B B D E A D B C E A D A A C C B E C D B B D E 

Professor de 

Artes Marciais 

(Judô, Muay thai 

ou Jiu-jitsu) 

C B C A C A E D C A C E D A 

X X 

B E C B E B B B D E A D B C E A D A A C C E B D D C B B E 

Professor de 

Informática 
C B C A C A E D C A C E D A 

X X 
B E C B E B B B D E A D B C C C D E A C C E B D C A A A D 

*O gabarito para Professor Habilitado e Na o Habilitado e  o mesmo. 
X – Questa o anulada, sendo aplicada as demais funço es por equidade – vide Comunicado II 
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 Edital nº 10/2023 - PROCESSO SELETIVO Nº 05/2023 

 ANEXO II 

 Classificação Preliminar 

 Lista 01 

 Em caráter geral 

Professor (Arte) - Habilitado 

Professor Habilitado 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  4774  EDENILSO CONACO  ***.368.699-** 0.80 0.90 2.40  4.10  3.50  4.04 

 Ausente  4234  DIEGO STEINHEUSER  ***.236.949-** 0.00 0.00 0.00 Ausente  *1   

*1 – Títulos não computados em face a não ter alcançado a aprovação 

  
Professor (Arte) - Não Habilitado 

Professor Não Habilitado 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Média final 

 1  4599  JOANA SCHWAMBACH  ***.912.859-** 1.80 0.90 3.00  5.70  5.70 

 

  
Professor (Educação Especial/Segundo Professor) - Habilitado 

Professor Habilitado 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  4322  LUCIANE DE SOUZA BRUCH  ***.455.059-** 1.20 0.70 3.90  5.80  3.60  5.58 

 2  4506  CRISTIANI SCHMITZ ROCHA DE LIMA  ***.007.479-** 2.20 0.70 2.70  5.60  5.00  5.54 

 3  4552  FERNANDA DA SILVA  ***.610.989-** 1.00 0.70 3.60  5.30  5.00  5.27 

 4  4403  ELENICE DA SILVA  ***.602.919-** 1.40 0.40 3.00  4.80  5.00  4.82 

 5  4734  ALICE RODE  ***.549.079-** 1.00 0.70 2.70  4.40  4.40  4.40 

 6  4606  JOSECLEIA MAUERVERK  ***.801.519-** 1.20 0.50 2.40  4.10  4.50  4.14 

 7  4636  JOICI APARECIDA FERMINO  ***.666.329-** 1.20 0.70 2.10  4.00  5.00  4.10 

 8  4608  ADRIANE DA SILVA DE OLIVEIRA  ***.307.549-** 1.80 0.70 1.50  4.00  5.00  4.10 

 9  4429  DORCELI GORETE SOUZA MARTINS  ***.052.369-** 1.00 0.20 2.40  3.60  5.00  3.74 
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 10  4581  ELIZETE APARECIDA LONGEN BRAMBILA  ***.711.969-** 0.80 0.90 1.80  3.50  4.40  3.59 

 11  4623  JAINE REITZ  ***.730.169-** 1.00 0.60 1.80  3.40  4.50  3.51 

 12  4310  TAINÁ DA SILVA  ***.964.709-** 1.00 0.70 2.10  3.80  0.00  3.42 

 13  4248  EMANUELLY DE ANDRADE KREUSCH  ***.551.209-** 0.60 0.70 1.80  3.10  4.20  3.21 

 14  4702  PATRICIA DA SILVA SCHEIDT  ***.967.389-** 0.40 0.40 2.40  3.20  0.50  2.93 

 Reprovado  4268  DANIELI ARNOLD  ***.760.219-** 0.80 0.50 1.50  2.80  0.00  2.52 

 

  
Professor (Educação Especial/Segundo Professor) - Não Habilitado 

Professor Não Habilitado 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Média final 

 1  4293  MARIA HELOÍSA DOMINGOS  ***.225.069-** 2.00 0.60 3.00  5.60  5.60 

 2  4635  MICHELI SCHMITZ VESSEL  ***.124.449-** 1.40 0.90 2.70  5.00  5.00 

 3  4210  SANDRA APARECIDA KUSTER DE SOUZA  ***.648.309-** 1.80 0.70 2.40  4.90  4.90 

 4  4536  CAROLINI SUBTIL DE OLIVEIRA FERMOHLEN  ***.292.529-** 1.20 0.80 2.70  4.70  4.70 

 5  4655  LUÍZA CONACO GIELOW  ***.368.199-** 1.60 0.70 2.40  4.70  4.70 

 6  4398  JAKELINE SCHEIDT  ***.732.519-** 1.20 0.60 2.70  4.50  4.50 

 7  4781  NÁDIA APARECIDA MARIAN  ***.074.119-** 1.00 0.80 2.70  4.50  4.50 

 8  4329  FABIANE BACK NASCIMENTO  ***.356.149-** 1.40 0.50 2.40  4.30  4.30 

 9  4564  ERICA DE OLIVEIRA  ***.612.419-** 1.00 0.40 2.70  4.10  4.10 

 10  4546  MISELANGELA FABRICIA DE MELO  ***.124.879-** 1.40 0.50 2.10  4.00  4.00 

 11  4251  CÍNTIA RODRIGUES  ***.083.349-** 0.60 0.60 2.70  3.90  3.90 

 12  4633  CRISLAINE MORAIS  ***.742.769-** 1.00 0.40 2.40  3.80  3.80 

 13  4722  KARINA VERMOEHLEN  ***.488.499-** 1.60 0.60 1.50  3.70  3.70 

 14  4786  JOSIANE APARECIDA DALABENETA  ***.784.229-** 1.00 0.70 1.80  3.50  3.50 

 15  4645  CARLA JAINE LUDERS MARIAN  ***.262.269-** 0.80 0.70 1.80  3.30  3.30 

 16  4739  LORUAMA ELIZA DE AVILA  ***.012.639-** 1.60 0.50 1.20  3.30  3.30 

 17  4646  JULIANE ALFLEN  ***.444.989-** 0.60 0.30 2.10  3.00  3.00 

 Reprovado  4360  TAINÁ MAUESKI  ***.364.189-** 1.00 0.50 1.20  2.70  2.70 

 Reprovado  4698  LUANA RAFAELA ALLEIN  ***.110.899-** 1.00 0.50 1.20  2.70  2.70 

 Reprovado  4648  JAKELINE FEIBER MACHADO  ***.801.119-** 0.60 0.50 1.50  2.60  2.60 

 Reprovado  4309  ADRIANA MARIAN  ***.229.219-** 0.40 0.30 1.80  2.50  2.50 

 Reprovado  4280  CRISTIANE DE ABREU  ***.975.439-** 0.60 0.30 1.50  2.40  2.40 
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 Reprovado  4271  LUCILENE DE FREYN SCHEIDT  ***.091.149-** 0.60 0.50 0.90  2.00  2.00 

 

  

Professor (Educação Física) - Habilitado 

Professor Habilitado 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  4769  SANDRO CAPISTRANO FERREIRA  ***.112.399-** 3.00 1.00 4.20  8.20  3.90  7.77 

 2  4530  MILLENA LOMBARDI SCHULER  ***.027.309-** 1.60 0.90 3.30  5.80  0.50  5.27 

 3  4759  ALANA MARQUEZ CAPRISTANO  ***.066.939-** 1.80 0.70 1.80  4.30  3.50  4.22 

 4  4690  VINICIUS GUCHERT  ***.636.939-** 1.20 0.70 2.10  4.00  5.00  4.10 

 5  4524  CRISTOVÃO PORTO DA SILVA  ***.197.269-** 1.20 0.90 1.80  3.90  5.00  4.01 

 6  4793  ANA PAULA MARIAN  ***.800.289-** 1.40 0.60 2.10  4.10  1.10  3.80 

 7  4475  LUAN CAMPOLINO MARQUEZ  ***.061.819-** 1.00 0.50 1.50  3.00  4.50  3.15 

 Reprovado  4701  VORLI JOSÉ GUCHERT JÚNIOR  ***.865.459-** 0.80 0.60 1.20  2.60 *1  

 Reprovado  4656  FÁBIO SCHEIDT  ***.473.389-** 0.40 0.30 1.50  2.20 *1  

*1 – Títulos não computados em face a não ter alcançado a aprovação 

  

Professor (Educação Física) - Não Habilitado 

Professor Não Habilitado 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Média final 

 1  4799  LUIZ FELIPE SCHULER  ***.732.599-** 0.60 0.30 2.70  3.60  3.60 

 2  4466  ANA PAULA MARIAN 

Xx/01/2002 

 ***.800.289-** 0.80 0.60 1.80  3.20  3.20 

 3  4416  ELOISA SCHULER 

Xx/11/2002 

 ***.732.529-** 0.80 0.60 1.80  3.20  3.20 

 Reprovado  4797  KÉLIN CAUANA MACHADO  ***.339.479-** 0.80 0.40 0.30  1.50  1.50 

 

  
Professor (Educação Infantil) - Habilitado 

Professor Habilitado 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  4299  ALEXANDRA SCHEIDT DE SOUZA  ***.862.769-** 1.60 0.70 4.50  6.80  5.00  6.62 
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 2  4323  LUCIANE DE SOUZA BRUCH  ***.455.059-** 1.20 0.70 4.20  6.10  3.60  5.85 

 3  4726  DANIELA MARTENDAL BRAUN RODRIGUES  ***.780.049-** 1.60 0.70 3.90  6.20  1.40  5.72 

 4  4401  ANDRESSA OTILIA MANRICH  ***.829.689-** 1.40 0.50 3.90  5.80  5.00  5.72 

 5  4590  ELIS REGINA SCHOVINDER MACHADO  ***.827.449-** 1.40 0.50 3.90  5.80  4.50  5.67 

 6  4615  ELAINE CRISTINA DE FARIAS  ***.454.739-** 1.80 0.70 3.30  5.80  4.50  5.67 

 7  4397  JAKELINE SCHEIDT  ***.732.519-** 1.40 0.60 3.60  5.60  4.30  5.47 

 8  4266  FLAVIA DE LIZ DA CUNHA  ***.719.319-** 1.60 0.50 3.30  5.40  5.00  5.36 

 9  4254  NÁDIA APARECIDA MARIAN  ***.074.119-** 1.00 0.80 3.60  5.40  4.10  5.27 

 10  4279  JANAINA PETRY DE SOUZA  ***.134.529-** 1.40 0.90 3.00  5.30  4.70  5.24 

 11  4725  MIRIAN HELENA MARIAN HACH  ***.197.099-** 1.40 0.60 3.30  5.30  4.15  5.19 

 12  4346  ANA PAULA AZAMBUJA BATISTA  ***.283.859-** 0.60 0.90 3.90  5.40  3.00  5.16 

 13  4535  CAROLINI SUBTIL DE OLIVEIRA FERMOHLEN  ***.292.529-** 0.80 0.80 3.60  5.20  4.70  5.15 

 14  4735  ALICE RODE  ***.549.079-** 1.00 0.60 3.60  5.20  4.40  5.12 

 15  4315  SUELI DE SOUZA  ***.294.959-** 0.80 0.40 3.90  5.10  5.00  5.09 

 16  4404  ELENICE DA SILVA  ***.602.919-** 1.40 0.40 3.30  5.10  5.00  5.09 

 17  4338  ROSEMÉRI HAMANN  ***.114.739-** 1.00 0.50 3.60  5.10  4.60  5.05 

 18  4388  ANA CAROLINE SCHMITZ  ***.886.799-** 1.40 0.90 3.30  5.60  0.00  5.04 

 19  4423  LETÍCIA DA SILVA  ***.323.789-** 1.20 0.50 3.30  5.00  4.50  4.95 

 20  4408  NAYARA POTYRA CAPISTRANO  ***.665.609-** 0.80 0.20 3.90  4.90  5.00  4.91 

 21  4328  FABIANE BACK NASCIMENTO  ***.356.149-** 1.40 0.60 3.00  5.00  4.00  4.90 

 22  4209  SANDRA APARECIDA KUSTER DE SOUZA  ***.648.309-** 1.80 0.70 2.70  5.20  0.95  4.78 

 23  4330  IANA MARTINA KNAUL  ***.174.879-** 1.20 0.70 3.00  4.90  3.40  4.75 

 24  4607  JOSECLEIA MAUERVERK  ***.801.519-** 1.20 0.50 3.00  4.70  4.50  4.68 

 25  4539  CAROLINA SCHARFF  ***.150.469-** 0.20 0.40 3.90  4.50  4.10  4.46 

 26  4220  PRICILA CAUANA DA CUNHA 

Xx/xx/1989 

 ***.342.809-** 0.80 0.70 3.00  4.50  4.10  4.46 

 27  4278  DIANA APARECIDA SCHMIDT HOLTZ 

Xx/xx/1997 

 ***.859.919-** 0.80 0.70 3.00  4.50  4.10  4.46 

 28  4478  RENATA ALINE INÁCIO DA SILVA  ***.693.239-** 1.20 0.50 2.70  4.40  4.40  4.40 

 29  4399  DJÉSSICA MANRICH  ***.185.109-** 0.80 0.90 2.70  4.40  4.30  4.39 

 30  4738  LORUAMA ELIZA DE AVILA  ***.012.639-** 1.60 0.50 2.70  4.80  0.40  4.36 

 31  4624  JAINE REITZ  ***.730.169-** 1.00 0.60 2.70  4.30  4.50  4.32 

 32  4545  MISELANGELA FABRICIA DE MELO  ***.124.879-** 1.40 0.50 2.70  4.60  0.60  4.20 

 33  4291  LUANA SCHWAMBACH REITZ  ***.801.779-** 0.80 0.60 2.70  4.10  4.40  4.13 
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 34  4582  ELIZETE APARECIDA LONGEN BRAMBILA  ***.711.969-** 0.80 0.90 2.40  4.10  4.35  4.13 

 35  4249  EMANUELLY DE ANDRADE KREUSCH  ***.551.209-** 0.40 0.70 3.00  4.10  4.20  4.11 

 36  4321  VANESSA VICENTE  ***.637.989-** 1.00 0.40 2.70  4.10  4.20  4.11 

 37  4250  CÍNTIA RODRIGUES  ***.083.349-** 0.80 0.60 3.00  4.40  0.00  3.96 

 38  4412  SAMARA CABRAL DE ANDRADE  ***.475.189-** 0.60 0.60 2.70  3.90  4.50  3.96 

 39  4736  LUCIANI DA SILVA ADAMEK  ***.742.719-** 1.20 0.60 2.10  3.90  4.40  3.95 

 40  4253  CAMILA BILK SOARES  ***.294.999-** 0.40 0.80 2.70  3.90  4.30  3.94 

 41  4263  RAFAELA SCHWAMBACH  ***.389.529-** 1.20 0.60 2.10  3.90  3.00  3.81 

 42  4468  MARIA NADIR LUCHTEMBERG DE MELO  ***.833.299-** 1.00 0.60 2.10  3.70  4.30  3.76 

 43  4721  KARINA VERMOEHLEN  ***.488.499-** 1.40 0.60 2.10  4.10  0.30  3.72 

 44  4467  ANA PAULA ESSER  ***.150.539-** 0.80 0.50 2.70  4.00  1.10  3.71 

 45  4682  GRACIELE KARINA DE SOUZA  ***.931.889-** 1.20 0.60 2.10  3.90  1.20  3.63 

 46  4494  ANA CLAUDIA GARCIA LEANDRO VARGAS  ***.277.509-** 1.20 0.40 2.40  4.00  0.00  3.60 

 47  4644  CARLA JAINE LUDERS MARIAN  ***.262.269-** 0.80 0.70 2.40  3.90  0.75  3.59 

 48  4308  ADRIANA MARIAN  ***.229.219-** 0.40 0.30 2.70  3.40  4.10  3.47 

 49  4265  RUBIA RABELO JOENK  ***.512.499-** 0.60 0.20 2.70  3.50  3.10  3.46 

 50  4428  EMERSON BRATFISCH  ***.123.269-** 1.00 0.90 1.80  3.70  0.00  3.33 

 51  4501  ANJÉLIA ALLEIN  ***.379.479-** 0.80 0.60 1.80  3.20  4.50  3.33 

 52  4396  LUANA RAFAELA ALLEIN  ***.110.899-** 1.00 0.50 1.80  3.30  0.75  3.05 

 53  4703  PATRICIA DA SILVA SCHEIDT  ***.967.389-** 0.20 0.40 2.40  3.00  0.50  2.75 

 Reprovado  4343  LUCINÉIA MARQUEZ CAPRISTANO  ***.128.069-** 0.40 0.30 0.60  1.30 *1  

 Ausente  4324  CAMILA KAMER  ***.991.269-** 0.00 0.00 0.00 Ausente   

*1 – Títulos não computados em face a não ter alcançado a aprovação 

  

Professor (Educação Infantil) - Não Habilitado 

Professor Não Habilitado 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Média final 

 1  4294  MARIA HELOÍSA DOMINGOS  ***.225.069-** 2.00 0.60 3.60  6.20  6.20 

 2  4773  LUÍZA CONACO GIELOW  ***.368.199-** 1.60 0.70 3.60  5.90  5.90 

 3  4368  KATIA CRISTINA CARDOSO FELACIO  ***.834.399-** 1.80 0.70 3.30  5.80  5.80 

 4  4377  EDUARDA CRISTINA ADAMEK  ***.145.089-** 1.40 0.70 3.60  5.70  5.70 

 5  4787  JOSIANE APARECIDA DALABENETA  ***.784.229-** 1.20 0.70 2.40  4.30  4.30 

 6  4647  JULIANE ALFLEN  ***.444.989-** 1.00 0.30 2.70  4.00  4.00 
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 7  4281  CRISTIANE DE ABREU  ***.975.439-** 0.60 0.30 3.00  3.90  3.90 

 8  4683  JULIA PEIXE FUCK  ***.939.169-** 1.00 0.70 2.10  3.80  3.80 

 9  4405  KATIANI FRANZEN  ***.845.279-** 1.00 0.60 2.10  3.70  3.70 

 10  4649  JAKELINE FEIBER MACHADO  ***.801.119-** 0.60 0.50 2.40  3.50  3.50 

 11  4685  MARIA EDUARDA REITER CONÃCO  ***.421.069-** 1.20 0.50 1.50  3.20  3.20 

 Reprovado  4361  TAINÁ MAUESKI  ***.364.189-** 1.00 0.50 1.20  2.70  2.70 

 Reprovado  4272  LUCILENE DE FREYN SCHEIDT  ***.091.149-** 0.20 0.10 0.60  0.90  0.90 

 Ausente  4393  MARILENE NASCIMENTO  ***.392.199-** 0.00 0.00 0.00 Ausente   

 

  

Professor (Ensino Fundamental Anos Iniciais) - Habilitado 

Professor Habilitado 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  4300  ALEXANDRA SCHEIDT DE SOUZA  ***.862.769-** 1.60 0.70 3.60  5.90  5.00  5.81 

 2  4616  ELAINE CRISTINA DE FARIAS  ***.454.739-** 1.80 0.70 3.30  5.80  4.50  5.67 

 3  4637  JOICI APARECIDA FERMINO  ***.666.329-** 1.20 0.80 3.60  5.60  5.00  5.54 

 4  4402  ANDRESSA OTILIA MANRICH  ***.829.689-** 1.40 0.60 3.00  5.00  5.00  5.00 

 5  4634  MICHELI SCHMITZ VESSEL  ***.124.449-** 1.40 0.90 2.40  4.70  4.00  4.63 

 6  4339  ROSEMÉRI HAMANN  ***.114.739-** 1.00 0.60 3.00  4.60  4.60  4.60 

 7  4727  DANIELA MARTENDAL BRAUN RODRIGUES  ***.780.049-** 1.60 0.50 2.70  4.80  1.40  4.46 

 8  4289  HELENA MATILDE BOGO  ***.812.829-** 1.00 0.60 2.70  4.30  4.10  4.28 

 9  4389  ANA CAROLINE SCHMITZ  ***.886.799-** 1.60 0.90 2.10  4.60  0.00  4.14 

 10  4400  DJÉSSICA MANRICH  ***.185.109-** 0.80 0.90 2.40  4.10  4.30  4.12 

 11  4413  SAMARA CABRAL DE ANDRADE  ***.475.189-** 0.60 0.60 2.40  3.60  4.50  3.69 

 12  4427  EMERSON BRATFISCH  ***.123.269-** 1.00 0.90 2.10  4.00  0.00  3.60 

 13  4479  RENATA ALINE INÁCIO DA SILVA  ***.693.239-** 1.20 0.40 1.80  3.40  4.40  3.50 

 14  4737  LUCIANI DA SILVA ADAMEK  ***.742.719-** 1.20 0.60 1.50  3.30  4.40  3.41 

 Reprovado  4365  MARIA NADIR LUCHTEMBERG DE MELO  ***.833.299-** 1.00 0.50 0.90  2.40 *1  

 Reprovado  4376  RUBIA RABELO JOENK  ***.512.499-** 0.80 0.20 1.50  2.50 *1  

*1 – Títulos não computados em face a não ter alcançado a aprovação 

 

  

Professor (Ensino Fundamental Anos Iniciais) - Não Habilitado 
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Professor Não Habilitado 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Média final 

 1  4378  EDUARDA CRISTINA ADAMEK  ***.145.089-** 1.40 0.70 3.00  5.10  5.10 

 

  
Professor (Inglês) - Habilitado 

Professor Habilitado 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  4719  GENIVAL BRAMBILA  ***.649.239-** 1.20 0.80 2.40  4.40  4.40  4.40 

 Ausente  4409  LARISSA JAQUELINE KAMMERS  ***.058.589-** 0.00 0.00 0.00 Ausente *1  

*1 – Títulos não computados em face a não ter alcançado a aprovação 

 

  
Professor (Inglês) - Não Habilitado 

Professor Não Habilitado 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Média final 

 1  4262  LUANA ABREU  ***.892.769-** 1.20 0.90 2.40  4.50  4.50 

 

  
Professor de Artes Marciais (Judô, Muay thai ou Jiu-jitsu) - Habilitado 

Professor Habilitado 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  4476  WALDIR ROBERTO KUHNEN  ***.693.459-** 1.00 1.00 3.90  5.90  0.00  5.31 

 

  
Professor de Dança - Não Habilitado 

Professor Não Habilitado 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Média final 

 1  4770  SANDRO CAPISTRANO FERREIRA  ***.112.399-** 3.00 1.00 5,10  9.10  9.10 
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Professor de Informática - Habilitado 

Professor Habilitado 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  4612  ALANA BACK  ***.036.949-** 0.80 0.60 3.30  4.70  4.70  4.70 

 

  
Professor de Música (Violão e Canto) - Habilitado 

Professor Habilitado 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  4256  JACIARA MARIA DE OLIVEIRA  ***.306.139-** 1.20 0.60 3.00  4.80  1.00  4.42 

 
 
 

Lista 02 – Portadores de Necessidades Especiais 
 

 

Professor (Educação Infantil) - Habilitado 

Professor Habilitado 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Títulos Média final 

 1  4468  MARIA NADIR LUCHTEMBERG DE MELO  ***.833.299-** 1.00 0.60 2.10  3.70  4.30  3.76 

 


